Staraj się
pan wytłómaczyć i wyjaśnić naszym dobrym wieśniakom, dla
czego się żąda od nich jeszcze wytrwania czas jakiś w dotych­
czasowych stosunkach, i zawezwiesz ich, aby dowiedli, że chcą
pokoju i że wdzięczni są swemu dostojnemu oswobodzicielowi.

Przyjm pan wyraz mego poważania. Kogokolniczano.
Bukareszt 14 (26) sierpnia 1864.
Co się tyczy nowo ogłoszonćj ustawy włościańskićj, wa­

żniejsze tyczące się jćj szczegóły, są następujące : Rozpada
się ona na 54 §§ i tćm się różni od poprzednićj, że nadaje wie­
śniakom pańszczyznę robiącym tylko ten grunt na własność,
który obecnie posiadają jako użytkujący; że chłopi,